
Chróścin, dnia  12.12.2022 r. 

Nr DPS.2.25.252.12.1.2022 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie podstawowym na świadczenie 
kompleksowych usług pralniczych dla DPS w Chróścinie-Wsi w 2023 r. 

 

Działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo 
zamówień publicznych tj. : (Dz. U. z 2022 r., poz. 1710 ze zm.), informuję że w w/w 
postępowaniu w terminie  składania ofert tj. do dnia 12.12.2022 r. do godz. 9:00 wpłynęły 
dwie następujące oferty:    

 

Nr 
oferty 

Nazwa wykonawcy Łączna cena 
oferty brutto 
w PLN 

Termin  
rozpatrzenia 
reklamacji 

Termin płatności 

1 Firma Handlowo Usługowa 
Grzelak Wojciech Grzelak 

264019,50 2 dni robocze 30 dni 

2 MAG-POL Usługi 
Pralnicze Agnieszka 
Trzeciak 

219186,00 24 godziny 30 dni 

 

 

  


		2022-12-12T12:15:03+0100
	Bogdan Nawrocki




